
SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
04/abr./2019

 Del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
10:19 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $10,211,125.04 $73,279,668.51 $118,527.46$73,161,141.05 $10,329,652.50

   ACTIVO CIRCULANTE $10,211,125.04 $27,121,615.03 -$52,768.64$27,174,383.67 $10,158,356.40

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,693,478.47 $13,139,748.49 -$140,692.93$13,280,441.42 $6,552,785.54

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,517,646.57 $13,922,248.28 $87,924.29$13,834,323.99 $3,605,570.86

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $34,800.00 $0.00$34,800.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $24,818.26 $0.00$24,818.26 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $46,158,053.48 $171,296.10$45,986,757.38 $171,296.10

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $28,249,572.12 $0.00$28,249,572.12 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $19,526,929.39 $171,296.10$19,355,633.29 $171,296.10

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $106,223.50 $0.00$106,223.50 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$1,724,671.53 $0.00-$1,724,671.53 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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